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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaring og adskillelse af kosttilskud (råvarer) og kosmetik
på lager, procedure for indgang af råvarer på lager til
opbevaring på råvarelager, hygiejniske håndvaskefaciliteter
inden blanderum, i blanderum samt i sluse til tappelokale,
procedure for produktion i blanderummet herunder skift af
slanger og afvejning af produkt, procedure for undgåelse af
krydskontaminering mellem produkter, procedure for transport
af kosttilskud samt set tapning af kosttilskud på flaske,
etikettering og kvalitetskontrol heraf. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mikrobiologske kriterier, i form af PCA analyser, for
kosttilskud herunder totalkim, skimmel og gær. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret godkendelse af desinfektionsmidler.
Virksomhedens dokumentation for det anvendte
desinfektionsmidler er godkendte. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af materiel i
blanderum herunder at låg til kar er udskiftet, således disse er
hele og intakte samt indretning på lager og i blanderum. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige og mundtlige procedurer for evt. tilbagetrækning af
kosttilskud. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Følgende er
konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for alle virksomhedens
aktiviteter Forholdet vurderes som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden sætter gang i udarbejdelsen
straks.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens
fødevareaktiviteter. Registreringen er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.
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Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret: Virksomheden producerer kun kosttilskud i
lønproduktion, hvorfor de ikke har egne anmeldte kosttilskud. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Analyser/baggrundsdokumentation for plastslanger til
kosttilskudsproduktion/tapning. Ingen anmærkninger.


